
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 

 
DETERMINAZIONE 

N.159 DEL 23.10.2023 

 

OGGETTO: Variante Parziale n.7. Accertamento entrata. 

 

L'anno duemilaventitré, addì ventitré del mese di ottobre, nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che era pervenuta richiesta di cambio di destinazione urbanistica da cittadini 

sozzaghesi. 

 

Considerato che, al solo fine di una migliore utilizzazione del fondo in parola, 

l’Amministrazione si era dichiarata disponibile ad avviare idonea procedura per la variazione 

urbanistica dell’area con oneri e spese di progettazione, amministrative, tributarie e fiscali a 

carico dei richiedenti, previa accettazione del preventivo delle spese da parte dei richiedenti 

medesimi, accettazione pervenuta l’8 gennaio 2021 (prot.n.69/2021, agli atti). 

 

Preso atto che la procedura è terminata e conseguentemente determinata la spesa complessiva 

in € 6.524,24 così ripartita: 

− incarico professionale conferito con determinazione n.29 del 17.02.2021: € 6.090,24 

(al lordo di contributi ed IVA); 

− incarico professionale per VAS conferito con determinazione n.181 del 15.12.2021: € 

434,00 (al lordo di IRAP); 

 

Considerato che i proponenti hanno versato una somma di € 1.903,20 a titolo di acconto 

(reversale n.245/2021). 

 

Richiamata la nota prot.n. 3075 del 22.09.2023 con la quale veniva presentato ai proponenti il 

prospetto delle spese e richiesto il conseguente rimborso, al netto dell’acconto versato, pari ad 

€ 4.621,04. 

 

Vista l’entrata registrata in entrata al n.719 dal Tesoriere relativa a quanto sopra. 

 

Visti il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. e il D.Lgs. 118/2011 e s.m.i. 

 

D E T E R M I N A 

 

Di accertare la somma di € 4.621,04 al Titolo 3 Tipologia 500 Categoria 99 del Bilancio 2023-

2025 quale saldo del rimborso da parte dei proponenti delle spese sostenute per la procedura 

per la variazione urbanistica in oggetto. 

 

  Il Responsabile del Servizio 

  F.to (Fontana Paolo) 

 


